GOVERNO FEDERAL
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
  UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
                            REITORIA

RETIFICAÇÃO 02 – EDITAL nº 26/2018

Em virtude do adiamento na publicação da homologação da chapa com o recurso

solicitado, a Comissão resolve alterar o cronograma do edital estabelecendo assim a

data de votação para o dia 04/09/2018 de 8h às 22h pelo sistema SIGEleição.

Atenciosamente,

Comissão Eleição da Representação Docente

Augustin Maurice Marie Gondallier de Tugny

Antônio José Costa Cardoso

Celso Francisco Gayoso